EMVFIX
VEZ
EMCFIX
Code reference	 Nr.-Schlüssel
N	 = 	 colour-black	 Farbe schwarz
			   metal thread	 Metallgewinde
VEZ 	= 	 type EMC straight 	 EMV-Typ gerade
		   	 with strain relief	 mit Zugentlastung

braid sizes
dimensions in mm (nom.) weight packing
unit
	 black metric NW [mm] F.CK 1 F.CU 2 g Ø D max. L max. sw1 sw2 Ø ID kg/100 pcs PU/pcs
Bestell-Nr. Gewinde-
grösse
Rohr-
grösse
Klemm-
bereich
passend zu
Geflechtgrössen
Dimensionen in mm (nom.) Gewicht Verp.-
Einheit
	 schwarz metrisch NW [mm] F.CK 1 F.CU 2 g Ø D max. L max. sw1 sw2 Ø ID kg/100 Stk. VE/Stk.